
 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE SANT'ORSO 
Via Divisione Carpazi, 30 

61032 FANO (PU) 
Codice univoco dell'ufficio: UFF1MY 

C.M. PSEE03900Q | C.F. 81004390415 
tel.: [+39] 0721 - 865155 

www.ddsantorso.gov.it |psee03900q@istruzione.it 

segreteria@ddsantorso.gov.it | info@ddsantorso.gov.it 

 

 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                             Fano 21/12/2018 
Al sito web  

Agli Atti  

Al personale in indirizzo  

DS Bosio Flavio  

Docente Montesi Rosaria  

Ass. Amm. Piersanti Lorenzo  

DSGA Landi Domenico 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività 

corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

Avviso AOODGEFID-Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

 

Nomina commissione tecnica per la valutazione delle domande pervenute per l’incarico ESPERTO, 

TUTOR. 

 

             Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-24 – CUP B37I18075650007 

            

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Circolare Prot. n. MIUR AOODGEFID-REGISTRO UFFICIALE(U)-0001953.21-02- 

          2017, rivolta alle Istituzioni Scolastiche Statali, con oggetto: Fondi Strutturali Europei, 

           Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

           l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per il potenziamento delle 

           competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Fondi  

           Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ed  

           ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo  

           (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.1. e Azione 10.2.2; 

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/201 del 10 gennaio 2018 che rappresenta 

          la formale autorizzazione dei progetti alla singola Istituzione Scolastica e conseguente 

           impegno di spesa; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSEFESR  

          2014-2020; 

Vista l'assunzione in bilancio relativa all'importo finanziato di cui sopra per il P.A.2018 in 

           apposita scheda/Progetto; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Circolo  n° 131 del 26/09/2018 con la quale è stato assunto nel  

          Programma Annuale corrente il progetto; 

  

Visto l’avviso esterno prot. n. 6687 del 26/11/2018; 

 

PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 21/12/2018 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da BOSIO FLAVIO



 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE SANT'ORSO 
www.ddsantorso.gov.it 

 

Pag. 2 di 2 

Considerato che occorrerà procedere alla valutazione delle candidature ed infine alla nomina 

                      per le suddette figure professionali; 

Analizzata la congruità tra le competenze professionali richieste e quelle possedute; 

Acquisita la disponibilità all'incarico; 

 

 

 

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 

premessa, è così costituita. 

(Dott. Flavio Bosio – Dirigente Scolastico) (con funzione di Presidente); 

(Prof.ssa Montesi Rosaria – docente a tempo indeterminato) (con funzione di componente 

   della Commissione giudicatrice); 

(Ass.te amm.vo Piersanti Lorenzo) (con funzione di componente della Commissione  

    giudicatrice); 

( DSGA Landi Domenico) (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati nelle lettera di invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi. 

 

Art.3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 27/12/2018, alle ore 08,00 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                           Dott. Flavio Bosio 
                                                                                                        Firma digitale ai sensi dell’art. 24 D.L.vo 82/2005 (C.A.D.)* 

  
 

PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 21/12/2018 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da BOSIO FLAVIO


		2018-12-28T09:14:22+0100
	BOSIO FLAVIO




